omnibus supradictis arbitrari et diffinire liceret juxta beneplacitum suum, sicut in
instrumento publico inde confecto latius declaratur.

Quia vero idem dominus circa generalis executionem officii multiplici occupa-
tione distenditur nec valeat se cunctis negotiis, presertim que in diversis mundi

40 agenda sunt partibus, exhibere presentem, ipsius circumspectio provida obsequen-
tium sibi non abnuit opitulatione juvari ut, sic partito in alios onere, et ipse gravetur
minus et celerius ad effectum perveniant que incumbunt. Hinc est quod nos, licet
ad tanti pondus negocii viribus impares, reformande pacis gratia in dictam provin-
ciam cum legationis officio destinavit specialiter super compromisso predicto, sicut

45 ex ipsius forma licebat, committens nobis plenarie vices suas, idque precipue nos-
tri ministerii studio cupiens provenire ut ipsa(b) provincia, maximeque civitate(c)

prefata, dissensionum tribulis extirpatis, bonum terra eadem semen pacis excipe-
ret atque, odiorum extintis fomitibus, caritatis et amicitie vinculis incolarum animi
necterentur. Et licet in hac parte virtutis ministerium infirmo commiserit, Illo tamen

50 qui dat lasso virtutem et hiis qui non(d) sunt fortitudinem et robur multiplicat imbe-
cillitatem nostram per ejusdem patris sanctissimi merita suo presidio fulciente, nos,
laboribus plurimis ad consumandam opus quod nobis erat impositum satagentes,
ex ipsis tandem laboribus in civitate predicta fructum Deo et ipsi domino gratum
provenisse confidimus et quasi post longe navicationis annisum ad placidum litus

55 nos applicuisse gaudemus.

Multis siquidem cum predictis guelfis ac gibellinis tractatibus habitis et condic-
tione negotii provida deliberatione pensata, super concordia et pace partium predic-
tarum presentem sententiam ferimus perpetuis temporibus largiente Domino vali-
turam. Igitur ad honorem omnipotentis Dei et gloriose Virginis Marie genitricis

60 Domini nostri Jesu Christi et beati Johannis Baptiste ac beatorum apostolorum
Petri et Pauli necnon beate virginis Reparate omniumque sanctorum et supradicti
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puisse plus aisément les ramener à la concorde opportune. Chose que ces partis
ont faite avec une prompte dévotion par l’intermédiaire de syndics légitimement 35

établis à cette fin, s’en remettant à ce même seigneur en toute chose de sorte qu’il
puisse lui-même ou par l’intermédiaire d’un autre arbitrer et trancher toutes les
affaires susdites selon son bon vouloir, comme il apparaît très clairement dans un
instrument public rédigé en cette circonstance.